
2021年 8月吉日 

 

利用者様ご家族様各位 

 

まん延防止等重点措置を受け「面会中止」のお知らせ 

 

拝啓 

平素より、当施設の運営に対しましてはご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

 静岡県では、8月 8日より 8月 31日までの間「まん延防止等重点措置」が適用され、当施設も 

措置区域となりました。 

最近におけます爆発的な流行と、ワクチン接種に関しましては、ワクチンの入荷状況も 

遅れており、依然予断を許さない状況にあります。 

上記の状況から、当施設では措置解除までの間、状態悪化など医師の判断にて面会が可能な方を 

除き、ご家族様の面会を一時中止とさせていただきます。 

大変心苦しいですが、引き続き感染拡大防止にご理解・ご協力いただきますようお願い致します。 

 

 

《 面会中止期間 》 

 

2021年 8月 8日（日） ～ 2021年 8月 31日（火） 

（状況により延長する場合がございます） 

 

 

＊既に、8月の予約をされているご家族様につきましても、8月 8日以降の面会はキャンセルと 

 させて頂きます。 

＊面会中止期間に変更がある場合は、再度お知らせをさせて頂きます。 

 

 

尚、利用者様の病状につきましては、平日１０：００～１７：００の間にお問い合わせ 

いただきましたら病棟スタッフが対応させて頂きます。 

ご質問またはご不明な点につきましては、当施設までご連絡下さい。 

敬具 

 

         静岡市駿河区広野 1494番地の 8 

                             静岡広野病院 介護医療院  

                               院長 田宮 健 

                                   電話 ０５４－２５８－６６６６ 

 

 

 


